

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจากการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ ๕ รายละเอียดตามประมาณงานก่อสร้างและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป

โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ ๕

๔.ราคากลาง ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๑๐๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิธาน ลายโถ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุระ คณะนาม)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านไต้ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไต้ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ 28 พ.ค. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	80,856.44	1.2799	103,488.16	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,488.16	
	คิดเป็นเงินเพียง			103,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายวิราณ ลายโด)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุระ คณะนาม)

บัญชีรายการก่อสร้างและปริมาณงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านไค้น หมู่ที่ 5 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไค้น หมู่ที่ 5 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณการเมื่อ 28 พ.ค. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		ค่าแรง/เครื่องจักรกล		รวม
				ราคา / หน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม	
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร							
	จ้างเหมารถเทอร์เรลล์ย้ายรถชุด(แมคโค) ไป-กลับ	1	เที่ยว			5,000.00	5,000.00	5,000.00
	จ้างเหมารถชุด (แมคโค) ขนาด 90 - 120 วันละ 8 ชม.	2	วัน			8,776.72	17,553.44	17,553.44
2	ท่อ PVC ขว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 2"	219.00	ท่อน	177.00	38,763.00	65.00	14,235.00	52,998.00
3	ท่อ PVC ขว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 1½"	2.00	ท่อน	126.00	252.00	65.00	130.00	382.00
4	ข้อต่อสามทาง 2"	3.00	อัน	65.00	195.00			195.00
5	ข้อต่อตรง 2" ถด 1½"	11.00	อัน	76.00	836.00			836.00
6	ฝาปิดปลาท่อ PVC 1½"	11.00	อัน	15.00	165.00			165.00
7	ข้องอ 90° ขนาด 2"	12.00	อัน	45.00	540.00			540.00
8	ฝาปิดปลาท่อ PVC 2"	4.00	ตัว	18.00	72.00			72.00
9	วาล์ว เปิด-ปิด ขนาด 2"	1.00	ตัว	115.00	115.00			115.00
10	ค่าวัสดุอื่นๆ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				43,938.00		36,918.44	80,856.44

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายวิชาณ ลายโด)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุระ คณะนาม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)